

Vollmilch Himbeere

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Verzierung: Himbeeren
(gefriergetrocknet)

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2414,2 kJ
Brennwert kcal	577,4 kcal
Fett	39,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	29,9 g
Kohlenhydrate	43,9 g
davon Zucker	41,7 g
Eiweiß	8,4 g
Salz	0,2 g

Vollmilch Erdbeere

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Verzierung: Erdbeer-Crispy
(Maltodextrin, Erdbeeren, Zucker,
mod. Stärke E1414,
Natriumalginat E401),
Erdbeerscheiben (Erdbeeren,
gefriergetrocknet)

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2636,1 kJ
Brennwert kcal	633,7 kcal
Fett	44,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	26 g
Kohlenhydrate	49,1 g
davon Zucker	49,1 g
Eiweiß	9 g
Salz	0,4 g

Vollmilch Kirsch Banane Knusperperle

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Verzierung: Kirschgranulat:
GLUCOSESIRUP (WEIZEN), Acerola-
Zellstoff, Acerola-Saftkonzentrat,
Natriumalginat E401, Bananen-
Crispies: Bananen,
gefriergetrocknet, Crispies, weiß:
Getreideprodukt mit weißer
Schokolade (weiße Schokolade
84% (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER,
MOLKENPULVER, Emulgator:
SOJALECITHIN, natürliches
Vanillearoma), Getreidecrispies
16% (WEIZENMEHL, Zucker,
WEIZENMALZMEHL, STÄRKE
(WEIZEN), Backtriebmittel E 500ii,
Salz, Kakaobutter, natürliches
Aroma), Überzugsmittel
(Glucosesirup, Zucker, E 414,
pflanzliches Fett, modifizierte
Stärke))

Allergene:

Gluten, Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2555 kj
Brennwert kcal	610,5 kcal
Fett	39,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	23,9 g
Kohlenhydrate	51,7 g
davon Zucker	44,9 g
Eiweiß	8,5 g
Salz	0,2 g